

Wilamowice 11.04.2014r.

Do uczestników postępowania przetargowego:

Dotyczy przetargu na :

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hecznarowice i Pisarzowice Gmina Wilamowice”

Na podstawie art.38 PZP w załączeniu przesyłamy Państwu treść pytań i odpowiedzi dotyczących postępowania przetargowego.

Pytanie 1:

Czy dla przyłącza elektrycznego do przepompowni P1 należy wykonać projekt budowlany z uzyskaniem pozwolenia na budowę? Jeśli tak to prosimy o dołączenie warunków przyłączenia właściciela sieci elektrycznej.

Odpowiedź:

Urząd Gminy Wilamowice złożył wniosek o przedłużenie warunków przyłączy elektrycznych do pompowni P1 i P3, natomiast do pompowni P2 należy wykonać projekt i przyłączyć co zostało ujęte w przedmiarze.

Pytanie 2:

Prosimy o uzupełnienie brakującej dokumentacji technicznej (projekty, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót) celem wyceny poz.158 przedmiaru (Pisarzowice) - Dostawa i montaż lamp oświetleniowych terenu pompowni wraz z przyłączeniem - 3 szt. Jakieg są odległości miejsca włączenia do sieci elektrycznej do skrzynek na przepompowniach.

Odpowiedź:

Przyłącza energetyczne do P1 i P2 doprowadzone będą do granicy działek przepompowni ścieków, natomiast do P2 należy wykonać projekt.

Pytanie 3:

Czy na wycinkę drzew Zamawiający posiada prawomocną i ważną na czas wykonywania robót decyzję stosownego organu, jeśli tak prosimy o jej załączenie, po czyjej stronie są ewentualne opłaty za usunięcie drzew. Jeśli Zamawiający nie dysponuje taką decyzją to po czyjej stronie jest opracowanie dokumentacji dendrologicznej oraz uzyskanie takiej decyzji.

Odpowiedź:

Oplaty administracyjne są po stronie Zamawiającego ,natomiast ewentualne koszty związane z wycinką drzew zostały ujęte w przedmiarze.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie parametrów dla agregatu przewoźnego.

Odpowiedź:

Moc agregatów w poszczególnych pompowniach P1 -16 kW (silnik wysokoprężny w obudowie dźwiękochłonnej-stacjonarny)

P2-14,4 kW (silnik wysokoprężny w obudowie dźwiękochłonnej-stacjonarny)

P3 -8 kW (agregat przewoźny w obudowie dźwiękochłonnej-przewoźny z silnikiem wysokoprężnym na przyczepie)

Pytanie 5:

W jakiej pozycji należy ująć zarurowanie istniejącego rowu rurami WIPRO 800mm na długości 12,0 m dla pompowni P1.

Odpowiedź:

Brak w przedmiarze ,prosimy o dodanie pozycji wycenę w przedmiarze Pisarzowice (pompownia P1)

Kierownik Zakładu Wodociągów
i Kanalizacji w Wilamowicach
inż. Mieczysław Rupik